
  

 

 

 Расписание работы спортивного клуба «Олимпиец» 

Дни недели Мероприятие Время проведения Место проведения 

Понедельник Волейбол 

Шахматы 

Ритмика 

Шахматы 

Ритмика 

19.00-19.40 

12.10-12.50 

17.30-18.10 

12.40-13.20 

11.20-11.55 

Спортивный зал 

Кабинет №102 

Спортивный зал 

Кабинет №102 

Спортивный зал 

Вторник Шахматы 

ГТО 

Баскетбол 

 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

19.15-19.55 

Кабинет №102 

Спортивный зал 

Спортивный зал 

 

Среда Настольный теннис 

 

Волейбол 

13.00-13.40 

19.00-19.40 

19.00-19.40 

Малый зал 

Малый зал 

Спортивный зал 

Четверг Шахматы 

Ритмика 

Волейбол 

12.40-13.20 

17.30-18.10 

19.00-19.40 

Кабинет №102 

Спортивный зал 

Спортивный зал 

Пятница Шахматы 

Волейбол 

13.00-13.40 

19.00-19.40 

Кабинет №102 

Спортивный зал 

 

Суббота Шахматы 

 

 

Настольный теннис 

 

ГТО 

Волейбол 

 

Баскетбол 

10.00-10.40 

11.00-11.40 

12.00-12.40 

12.00-12.40 

13.00-13.40 

13.45-14.25 

12.05-12.45 

12.55-13.35 

16.45-17.25 

Кабинет №102 

Кабинет №102 

Кабинет №102 

Малый зал 

Малый зал 

Спортивный зал 

Спортивный зал 

Спортивный зал 

Спортивный зал 

 

 

 

Руководитель ШСК                                                                  Р.А.Аиткулов 


